
LGF TAURĖ 2023

Varžybų nuostatai

Organizatoriai
Lietuvos golfo federacija (LGF) ir Europos Centro Golfo Klubas.

Data
1 raundas (individualus): gegužės 13 d., šeštadienis;
2 raundas (komandinis): gegužės 14 d., sekmadienis.

Asmeninės varžybos Lietuvos golfo federacijos taurei laimėti
1-oji diena (gegužės 13d.)

Varžybų dalyviai
Visi varžybų dalyviai privalo būti:
a) golfininkai mėgėjai;
b) golfininkai, sumokėję metinį HCP licencijos mokestį;

Lietuvos golfo žaidėjams handikapas bus įskaitomas pagal įrašus „GolfBox“ sistemoje ir privalo būti
galiojantis. Kitų šalių golfo žaidėjų handikapas privalo būti patvirtintas nacionalinės įgaliotos golfo
organizacijos arba besiregistruojančiojo namų klubo ir turi būti galiojantis registracijos dieną.

Grupės ir starto laikai
Starto grupės bus sudaromos po 3-4 žaidėjus.
Varžybų startas – 10:00 nuo 1-os ir 10-os starto aikštelių kas 10-12 min.
Žaidėjų pradinę starto eilę grupėse nustatys varžybų komitetas burtų keliu.

Žaidimo forma
Smūgio žaidimas („stroke play“), 1 raundas 18 laukų.

Varžybų formatas
Individualios varžybos „gross“ ir “stableford” formatu:

Kategorija „Handicap“* Grupė Apdovanojimai Formatas

I +8.0 - 54.0 Vyrai 1, 2, 3 vietos „gross“

II +8.0 - 54.0 Moterys 1, 2, 3 vietos „gross“

III +8.0 - 54.0 Bendra 1, 2, 3 vietos „stableford“

Registracija į LGF Taurės turnyrą
Registracija vykdoma per „GolfBox“ sistemą:

● nuoroda į turnyro registraciją
Dalyvio mokestis – 50 Eur. Mokėti pavedimų į Lietuvos golfo federacijos sąskaitą:

● LT837300010151104289
Į mokestį įskaičiuotas maitinimas.
Registracijos pabaiga - 2021.05.12, 12:00

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=3842125


Sprendimas dėl lygaus rezultato
Lygiųjų atveju I-oje ir II-oje kategorijose aukštesnę vietą užims žaidėjas, kurio geresnis rezultatas
paskutiniuose 18, 9, 6, 3 laukuose arba paskutiniame lauke. III-oje ir IV-oje kategorijose aukštesnę vietą
užims žaidėjas, kurio mažesnis tikslusis HCP įvertis.

Komitetas
Mikael Ljungberg (pirmininkas) Gediminas Mamkus (vyr. teisėjas)
Irma Markevičienė

Kontaktai
„Europos Centro Golfo Klubas“
Adresas: Golfo g. 20, Girijos k., LT-15130 Vilniaus r.
Tel.: +370 616 26366, info@golfclub.lt – www.golfclub.lt;
Lietuvos golfo federacija - Tel.: +370 657 44653 - info@golfofederacija.lt – www.golfofederacija.lt

Turnyro taisyklės
Varžybose bus vadovaujamasi „R&A Rules Limited“ ir USGA patvirtintomis golfo taisyklėmis 2023
metams bei LGF patvirtintais bendraisiais varžybų nuostatais ir bendrosiomis vietinėmis taisyklėmis
(LGF „Kietoji kortelė“ 2023).
Žaidėjų padėjėjai („caddies“) yra leidžiami.
Golfomobiliais naudotis draudžiama, išskyrus atvejus, kai Komitetas leidžia dėl medicininių priežasčių.
Sprendimus dėl atvejų, nenumatytų šiuose nuostatuose, priima varžybų komitetas.

Komandinės varžybos Lietuvos golfo federacijos taurei laimėti
2-oji diena (gegužės 14d.)

Varžybų dalyviai
6-i Lietuvos golfo klubai:
● Sostinių golfo klubas;
● Vilkės golfo klubas;
● Europos Centro golfo klubas;
● The V Golf Club;
● National Golf Resort;
● Kauno jaunimo golfo klubas ,,Svingas”.

Komandas sudaro po 12 klubo atstovų, deleguotų klubo kapitono ar klubo administracijos.
Varžybose gali dalyvauti ir iki 2-ų profesionalų/trenerių iš kiekvieno klubo.
Žaidimo forma

Individual matchplay, 1 raundas 18 laukų.

Varžybų formatas
Prieš varžybas 12 klubo atstovų bus suskirstyti į dvilika krepšelių pagal HCP įvertį.
Prieš varžybų pradžią bus traukiami burtai, suskirstysiantys žaidėjus į poras. To paties krepšelio žaidėjai
žais prieš to paties krepšelio žaidėjus.
Kiekvieno klubo komandos atstovai su kito klubo komandos atstovais sužais bent po du kartus.
Poros nugalėtojas komandai iškovoja 1-ą tašką, lygiųjų atveju - 0,5 taško, pralaimėtojas 0-į.

PAVYZDYS

Pirmojo krepšelio poros Antrojo krepšelio poros

SGK ir NGR SGK ir NGR

ECGK ir Vgolf ECGK ir Svingas

VGK ir Svingas Vgolf ir VGK

Tokiu atveju NGR komandos atstovas , su SGK komandos atstovu galės susitikti tik ištraukus 11-ojo ar
12-ojo krepšelio burtus.

mailto:info@golfclub.lt
http://www.golfclub.lt
mailto:info@golfofederacija.lt
http://www.golfofederacija.lt


Grupės ir starto laikai
Starto grupės bus sudaromos po 4 žaidėjus, dvi poras.
Varžybų startas – 10:00, Shotgun start.
Žaidėjų pradinę starto eilę grupėse nustatys varžybų komitetas burtų keliu.

Registracija į LGF Taurės komandinį turnyrą
Registracija vykdoma per savo klubo administraciją arba kapitoną:
Dalyvio mokestis – 30 Eur. Mokėti pavedimų į Lietuvos golfo federacijos sąskaitą:

● LT837300010151104289
Į mokestį įskaičiuotas maitinimas.
Registracijos pabaiga - 2021.05.10, 12:00

Sprendimas dėl lygaus rezultato
Lygiųjų atveju komandinėje įskaitoje, komandos deleguoja po vieną žaidėją, kurie su oponentu žais iki
pirmosios laimėtos duobutės. Startas 18-oje duobutėje. Po to 9-a doubutė. Tęsiasi tol, kol turėsime
nugalėtoją.


